
Nyhetsbrev Kjerringvik Vel- og båtforening september 
2025 
Det har gått en stund siden sist vi kom med nyhetsbrev. Når årsmøtet er overstått, tar 
sommersesongen og de mer praktiske gjøremålene knyttet til denne over fokuset.  Her kommer 
imidlertid en oppdatering fra styret. 

Sommersesongen 

Det har vært en vellykket sommer med mye godt vær som har ført til et yrende bade- og båtliv. Vi 
har klart å gjennomføre et enkelt kioskopplegg med is og brus, dels ved at trivselsmedarbeiderne 
har holdt åpent, dels ved at båtvakter har solgt is og brus. Dette er et tiltak som først og fremst 
skal være et tilbud for badende og båtfolk på varme dager, og vår økonomiske ambisjon er at 
dette skal gå i null. Takk til Anita Schrøder, som har holdt i opplegget denne sommeren.  

KVB erfarer også at vaktordningen har fungert fint i sommer.  

Sommerkonserten med DeLillos var en stor suksess. Den lokale arrangementsgruppa gjør denne 
svære jobben som konserten utgjør på dugnad, noe som gjør at overskuddet tilfaller KVB. 

En viktig påminnelse og innstramming 

 Et uvær tidlig i august synliggjorde at mange båter var for dårlig fortøyd og kun innsatsen fra 
kveldens båtvakt forhindret materielle skader. Det er verd at alle merker seg følgende: Intet 
mindre enn 25 fortøyninger ble gått over denne kvelden.  Dette er imidlertid verken båtvakten 
eller KVB sitt ansvar eller jobb å påse dette. I havnereglementet heter det som følger:  

Pkt 8. Ansvar for skader 
Båteiere har fullt ansvar for båtplassen sin. Dette gjelder så vel brygge som feste i denne 
og akterfeste. Dersom en båteiers båt ved kollisjon eller på annen måte beskadiger 
bryggen, plikter vedkommende straks enten å reparere skaden eller å betale for 
utbedring av skaden. 

Pkt 10. Fortøyningsforskrifter 
Båteiere plikter å følge foreningens forskrifter om fortøyning. Disse forskriftene blir levert 
ut ved overdragelse av båtplass. Det vil bli gitt et gebyr fastsatt av styret dersom dette 
ikke blir overholdt. 

I havnereglementet gis KVB også anledning til å frata eiere båtplassen dersom de «etter advarsel 
skader andre båter ved dårlig fortøyning».   

Disse tiltakene håper vi jo selvsagt vi kan slippe å ta i bruk, men vi anmoder på det sterkeste at 
hver enkelt tar sitt ansvar for tilstrekkelig fortøyning og oppfølging av båtene, spesielt i dårlig vær.  
KVB vil intensivere informasjon og påminnelser rundt dette i forbindelse med neste båtsesong.  

Høstdugnad 2025 

Det blir høstdugnad fra klokka 1100 -1400 lørdag den 27.september.  Det er bare et par uker til, 
så hold av tiden!  

  



Styrets arbeid fremover 

Vi vil nå gå i gang med en arbeidsgruppe for havneanlegget.  

Nordveggen på klubbhuset er i dårlig forfatning, og vi skal her se om dette kan løses med en liten 
arbeidsgruppe på dugnad, eller om større tiltak er nødvendig.   

Oppgraderingen av kameraløsningen i båthavna nærmer seg ferdigstilling: Et kamera gjenstår å 
få koblet opp, noe vi håper skal skje ganske snart. Takk til flittige styremedlemmer som har 
jobbet med strekking av plastrør og kabel i ledige stunder.  

 

Med hilsen styret i KVB 

 


